



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز

# دانشگاه در آینده رسانه ها

A collage of various news and media logos and text elements:

- Iranian University Students News:** Includes the logo and the URL [iusnews.ir](http://iusnews.ir).
- Born News Agency:** Features the logo and the text "BORN NEWS Agency".
- IRNA:** Logo for the Islamic Republic News Agency with the URL [www.irna.ir](http://www.irna.ir).
- Anyanews.com:** Logo for the Anyanews network.
- Other Text Elements:**
  - "استان خوزستان" (Chaharmahal and Bakhtiari Province)
  - "خبرگزاری فارس" (Fars News Agency)
  - "خبرگزاری آریانا" (Ariana News Agency)
  - "خبرگزاری جمهوری اسلامی" (Islamic Republic News Agency)
  - "خبرگزاری آزاد ایران" (Iran Free News Agency)
  - "پایگاه خبری شوشان" (Shushan News Agency)
  - "بومساز" (Bomsaz)
  - "www.RASANNEWS.COM"



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۶/۲۷ ۰۴:۲۳:۰۸ کدخبر-۷۹۷۶-۹۰۶

مروتی خبر داد:

حضور دانشگاه شهید چمران در دومین نمایشگاه بین‌المللی دانشگاه‌ها در ترکیه

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز از حضور این دانشگاه در دومین نمایشگاه بین‌المللی دانشگاه‌ها و موسسات آموزشی، فناوری، پژوهشی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در کشور ترکیه خبر داد.

به گزارش گروه دریافت خبر ایستنا خوزستان دکتر حسن مروتی اظهارداشت: با توجه به پیشرفت‌های شگرف علمی ایران در ۲ دهه اخیر حضور در نمایشگاه‌های علمی در کشورهای مختلف به ویژه کشورهایی که با ایران اسلامی مشترکات فرهنگی دارند، در تبادل علم بین دانشمندان این کشورها و همکاری مشترک نقش تعیین‌کننده‌ای دارد.

وی افزود: ظرفیت‌های علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با توجه به مزیت‌های نسبی استان خوزستان بسیار بالا است که باید از این ظرفیت‌ها نهایت استفاده را برد.

رئیس دانشگاه شهید چمران با اشاره به برگزاری دومین نمایشگاه بین‌المللی دانشگاه‌های ایران در کشور ترکیه، یادآور شد: این نمایشگاه بزرگ که دومین نمایشگاه از نوع خود به شمار می‌رود، با هدف عرضه توانمندی‌های علمی و آموزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات پژوهشی، فرهنگی، هنری، انتشاراتی و فناوری بین ۲ کشور از ۳۱ شهریور تا ۳ مهرماه سال جاری در نمایشگاه بین‌المللی استانبول برپا می‌شود.

مروتی فراهم آوردن فضای علمی به منظور هم‌فکری و هم‌افزایی نخبگان و دانشمندان ۲ کشور در حوزه فعالیت‌های مشترک علمی را از دیگر رویکردهای این نمایشگاه عنوان کرد و افزود: افزایش ظرفیت آموزش عالی کشور از طریق ایجاد زمینه ادامه تحصیل دانشجویان در دوره‌های آموزشی، ایجاد بستر مناسب برای تبادل دانش و تجربه میان دانشگاه‌ها و مؤسسات ۲ کشور از جمله این رویکردهاست.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری شبکه خبر دانشجو، شبستان ایرنا منعکس شده است.





علمی و آموزشی ۱۴:۲۱:۵۵ ۱۳۹۰/۶/۲۸ کدخبر ۹۰۶-۹۰۷۱-۵



**معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران:**

**ثبت نام اینترنتی دانشجویان جدیدالورود در حال انجام است**

**ثبت نام با تاخیر ۳۱ شهریور انجام می شود**

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از پذیرفته شدن ۳ هزار و ۷۰۹ نفر در مقاطع دکترا، کارشناسی ارشد و کارشناسی این دانشگاه خبر داد.

به گزارش گروه دریافت خبر ایسنا، خوزستان دکتر محمدعلی فیروزی اظهارداشت: امسال ۱۳۰ نفر در این دانشگاه در مقطع دکترا، یک هزار و ۲۰۰ نفر در مقطع کارشناسی ارشد و ۲ هزار و ۳۷۹ نفر در مقطع کارشناسی پذیرفته شدند.

وی درباره آمار قبول شدگان مقطع کارشناسی به تفکیک روزانه و شبانه اظهارداشت: امسال هزار و ۴۷۸ نفر در دوره های روزانه دانشگاه شهید چمران اهواز پذیرفته شدند که از این تعداد، ۶۸۷ نفر زن و ۷۹۱ نفر مرد هستند. همچنین در دوره های شبانه ۹۰۱ نفر شامل ۴۲۱ نفر زن و ۴۸۰ نفر مرد پذیرش شدند.

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به ثبت نام اینترنتی دانشجویان جدیدالورود افزود: ثبت نام اینترنتی پذیرفته شدگان دانشگاه شهید چمران اهواز از ۲۷ شهریورماه آغاز شده و طبق جدول اعلام شده، امروز (دوشنبه - دومین روز ثبت نام) با نام نویسی از پذیرفته شدگانی که حرف اول نام خانوادگی آن ها ح-خ - د - ذ - ر - ز - ژ می باشد، ادامه یافت.

دکتر فیروزی ادامه داد: روز سه شنبه (۲۹ شهریورماه) اختصاص به ثبت نام دانشجویان با حروف س - ش - ص - ض - ط - ظ - ع - غ دارد و روز چهارشنبه (۳۰ شهریورماه) برای نام نویسی از دانشجویان با حروف ف - ق - ک - گ - ل - م - ن - و - ه - ی در نظر گرفته شده است.

وی یادآور شد: دانشجویانی که به هر دلیل موفق به ثبت نام غیرحضور در تاریخ های اعلام شده مربوط به خود نشدند، می توانند در روز پنجشنبه (۳۱ شهریورماه) با تاخیر ثبت نام کنند.

به گزارش ایسنا ثبت نام اولیه دانشجویان جدیدالورود دانشگاه شهید چمران اهواز به صورت اینترنتی از طریق ورود به سایت دانشگاه به نشانی [WWW.scu.ac.ir](http://WWW.scu.ac.ir) انجام می شود.

**لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری شبکه دانشجویی و مهر منعکس شده است .**



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۶/۲۸ ۱۴:۰۶:۱۹ کد خبر ۸۹۷۶-۵-۹۰۶

در شانزدهمین المپیاد علمی کشور؛

دانشجوی رشته آمار دانشگاه شهید چمران به مقام نخست دست یافت



دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در شانزدهمین المپیاد علمی دانشجویی سراسر کشور با غلبه بر رقیبان علمی خود خوش درخشیدند.

به گزارش گروه دریافت خبر ایسنا، خوزستان دکتر حسین نجفزاده مدیر دفتر حفظ و هدایت استعداد های درخشان دانشگاه شهید چمران، در این باره اظهار داشت: در مرحله نهایی المپیاد که ۲۱ تا ۲۴ تیرماه امسال برگزار شد، محمد آذرباد از دانشگاه شهید چمران در رشته آمار مقام نخست کشوری را از آن خود کرد.

وی افزود: محمد آذرباد که در قطب ۵ کشوری مقام نخست را کسب کرده بود، در آزمون با برگزیدگان دیگر قطبها از سراسر کشور، موفق به کسب مقام نخست شد.

نجفزاده ادامه داد: همچنین زهرا نبی قهفرخی در رشته کشاورزی - زراعت در قطب ۵ کشوری مقام پنجم را کسب کرده بود که در مرحله نهایی المپیاد، موفق شد رتبه ۹ کشوری را در این رشته از آن خود کند.

مدیر دفتر حفظ و هدایت استعداد های درخشان دانشگاه شهید چمران گفت: در شانزدهمین المپیاد علمی دانشجویی از کل دانشجویان شهید چمران شرکت کننده، ۵ نفر به مرحله کشوری راه یافتند که اینک ۲ نفر آن ها موفق به کسب مقام های فوق شده اند.

وی با بیان این که از ۵ نفر پذیرفته شده در مرحله نخست المپیاد با اهدای هدایا و لوح تقدیر تجلیل به عمل آمده است، تصریح کرد: محمد آذرباد و زهرا نبی قهفرخی که در مرحله پایانی المپیاد موفقیت کسب کرده اند در نخستین مراسم رسمی دانشگاه با حضور اعضای هیئت رئیسه سپاسگزاری و تجلیل می شوند.

نجفزاده یادآور شد: افراد نامبرده، دانشجویان مقطع کارشناسی دانشگاه شهید چمران بودند.

به گفته مدیر دفتر حفظ و هدایت استعداد های درخشان دانشگاه شهید چمران نفرات نخست تا سوم المپیاد علمی دانشجویی در هر رشته از امتیازات بنیاد ملی نخبگان بهره مند می شوند و بدون شرکت در آزمون کنکور، به مرحله کارشناسی ارشد راه می یابند.

به گزارش ایسنا دانشگاه های کشور در ۵ قطب تقسیم بندی شده اند که دانشگاه های خوزستان به همراه دانشگاه های استان های اصفهان، چهارمحال و بختیاری، ایلام، قم، و مرکزی و خوزستان (به مرکزیت دانشگاه اصفهان) در قطب ۵ کشوری قرار دارد.

کد خبر: ۱۳۹۰۰۶۲۷۱۴۴ تاریخ مخابره: ۲۸/۰۶/۱۳۹۰ زمان مخابره: ۸:۴۴

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد:

### افزایش ۲۰ درصدی ظرفیت خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: به منظور تامین رفاه دانشجویان در سال تحصیلی جدید ۲۰ درصد به ظرفیت پذیرش خوابگاه‌های دانشگاه شهید چمران افزوده شده است.

محمدراضی جلالی در گفت‌وگو با خبرنگار «خبرگزاری دانشجو» در اهواز، با اشاره به افزایش ۲۰ درصدی ظرفیت خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: با توجه به افزایش ظرفیت صورت گرفته در پذیرش دانشجویان و همچنین احداث دو مجتمع خوابگاهی جدید به نام‌های شهید شهرداری و شهید محمدی، ظرفیت خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز به ۶۵۰۰ نفر افزایش می‌یابد.

وی به تعمیرات و بازسازی خوابگاه‌های دانشجویی اشاره کرد و افزود: بیش از ۹۰ درصد از خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در سطح شهر تعمیر و بازسازی شده است و امکانات رفاهی برای دانشجویان نیز افزایش یافته است.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به خوابگاه دانشجویی خواهران بیان داشت: با تلاش‌های صورت گرفته برای اولین بار در سطح استان سیستم نمایش دیجیتال به همراه تمامی امکانات از جمله سیستم‌های صوتی پیشرفته و کیفیت مناسب تصویر و همچنین سیستم اتوماسیون حضور و غیاب به صورت انگشت نگاری و بدون نیاز به کارت برای تسهیل رفاه دانشجویان مستقر می‌شود.

جلالی خاطر نشان کرد: در راستای اجرای طرح برون سپاری و واگذاری خدمات به بخش خصوصی به پیمانکاران تهیه و توزیع غذای خوابگاه‌ها افزوده شده و آنها موظف اند تمامی امور مربوط به تهیه و توزیع غذای دانشجویان را با کیفیت مطلوب انجام دهند.



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۶/۲۸ ۰۹:۲۷:۲۲ کد خبر ۸۵۷۶-۹۰۶

در نشست سراسری استان؛

رئیس دانشگاه شهید چمران:

امسال ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود به مدت یک سال فعالیت می کند  
سازمان دهی و تامین امنیت خوابگاه های خودگردان ضروری است

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در نشست سراسری استان گفت: این استان دارای ۸۲ مرکز آموزشی است و ۲۰۳ هزار دانشجو در این مراکز مشغول به تحصیل هستند.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در خوزستان - دکتر حسن مروتی در این مراسم که روز گذشته (یکشنبه، ۲۷ شهریورماه) در استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار داشت: عرصه علم و دانش عرصه ای بسیار مهم بوده و در دین مبین اسلام همواره مورد توصیه و تایید قرار گرفته است. برای رسیدن به قله های رفیع علم و دانش نباید از هیچ گونه تلاشی دریغ کرد.

وی افزود: رسالت خطیر و عظیم آموزشی بر عهده موسسات و اماکن آموزشی و دانشگاهی گذاشته شده است؛ خوشبختانه گام های موثری در روند پیشبرد تحصیل در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران برداشته و انصافا کارهای خوب و چشمگیر رو به رشدی در کل کشور انجام شده است.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، به منظور انسجام دانشجویان جدیدالورود، با آغاز سال تحصیلی دستور به تشکیل ستاد استقبال از این دانشجویان را داده است؛ این ستاد متشکل از کمیته های آموزشی، اداری، مالی و فرهنگی و دانشجویی است.

وی ادامه داد: امسال فعالیت ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود به مدت یک سال ادامه دارد تا دانش آموزان را با محیط دانشگاه آشنا کند و آن ها بتوانند محیط دانش آموزی خود را پشت سر بگذارند.

مروتی با بیان این که در برنامه پنجم بنا بر این است که ۴۰ درصد از افراد ۱۸ تا ۲۴ ساله استان خوزستان باید آموزش عالی را سپری کنند، افزود: بنابراین با پایان برنامه پنجم، استان خوزستان باید دارای ۲۷۹ هزار دانشجو باشد.

وی توضیح داد: بیشتر دانشجویان خوزستان در دانشگاه های آزاد و پیام نور مشغول به تحصیل هستند و تعداد دانشگاه های دولتی نسبت به جمعیت متقاضیان کنکور بسیار کم است؛ این در حالی است که متقاضیان کنکور در استان خوزستان ۷۷ هزار نفر هستند. دانشگاه های دولتی خوزستان می توانند ۵ هزار





دانشجو پذیرش کنند؛ برای این که تعداد دانشجویان دانشگاه‌های دولتی بیشتر شود، باید دانشگاه‌های دولتی در استان گسترش داده شوند.

رئیس دانشگاه شهیدچمران اهواز گفت: امسال دانشگاه‌های آزاد اسلامی در مقطع کارشناسی ۲۰ هزار دانشجو، در مقطع کارشناسی ارشد ۳ هزار دانشجو و در مقطع دکترا ۹۰ دانشجو پذیرش کردند.

مروتی ادامه داد: دانشگاه پیام‌نور استان دارای ۳۱ واحد دانشگاهی است که امسال توانست از دوره‌های فراگیر و آزمون سراسری، در مقطع کارشناسی ۲۶ هزار و ۸۸۰ دانشجو و همچنین در مقطع کارشناسی ارشد ۲۰۰ دانشجو پذیرش کند.

وی درباره پذیرش دانشجو در دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: این دانشگاه سیاست گسترش تحصیلات تکمیلی را در پیش گرفته است و امسال در مقطع دکترا ۱۳۰ دانشجو، در مقطع کارشناسی ارشد هزار و ۲۰۰ دانشجو و در مقطع کارشناسی ۲ هزار و ۳۷۹ دانشجو پذیرش کرد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: بر خلاف سال‌های گذشته امسال نسبت ورود آقایان به دانشگاه‌ها بیشتر از خانم‌ها بود؛ ۵۳/۰۴ درصد از ظرفیت دانشگاه متعلق به آقایان و ۴۶/۰۶ درصد از ظرفیت دانشگاه متعلق به خانم‌ها بوده است.

مروتی اظهار داشت: پذیرش در دانشگاه‌های دولتی بیشتر از دانشجویان غیربومی است؛ خوابگاه‌های استان کم و دچار مشکل هستند. باید خوابگاه‌های خودگردانی که در سطح استان مستقر هستند سازمان‌دهی و از لحاظ امنیت تامین شوند. از خیران خوابگاه‌ساز استان جهت احداث خوابگاه دعوت می‌کنیم.

وی افزود: ارتباط دانشگاه با صنعت در سال‌های اخیر به نقطه اوج خود رسیده است؛ سال گذشته قراردادهای پژوهشی بیشتر با دانشگاه‌های خارج از استان منعقد می‌شد، ولی بر اساس مصوبات در سال‌های اخیر بیشتر قراردادها و کارگاه‌های پژوهشی با دانشگاه‌های استان منعقد می‌شود؛ این سبب متحول شدن فعالیت‌های پژوهشی استان شده است.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به این که دانشگاه پیام‌نور استان با مزیقه مکانی مواجه است، از استاندار خوزستان تقاضا کرد که مکان‌های بلا استفاده استانی را در اختیار این دانشگاه قرار دهد.

**لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری مهر منعکس شده است .**

کد خبر: ۱۳۹۰۰۶۲۷۱۱۶ تاریخ مخابره: ۲۷/۰۶/۱۳۹۰ زمان مخابره: ۲:۵۴ PM

## دومین جلسه شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌های خوزستان برگزار می‌شود

دومین جلسه شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌های خوزستان ۳۰ شهریور ماه جاری با حضور روسا و معاونان فرهنگی دانشگاه‌های استان در دانشگاه پیام نور خوزستان برگزار می‌شود.

به گزارش گروه اجتماعی «خبرگزاری دانشجو»، علیرضا مخبردزفولی، رئیس شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌های استان خوزستان گفت: دومین جلسه این شورا ۳۰ شهریور ماه جاری به میزبانی دانشگاه پیام نور خوزستان برگزار می‌شود.

وی افزود: گزارش تشکیل ستاد استقبال دانشجویان ورودی جدید، ارائه گزارش طرح ضیافت اندیشه اساتید توسط نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها و گزارش موفق نخستین هفته فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز از مهم‌ترین عناوین دستور کار دومین جلسه شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌هاست.

لازم به ذکر است، شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌های خوزستان اسفند سال گذشته تشکیل شده، و طی حکمی از سوی معاون فرهنگی وزیر علوم، علیرضا مخبر دزفولی، معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان رئیس این شورا منصوب شده است.

کد خبر: ۱۳۹۰۰۶۲۷۱۱۲ تاریخ مخابره: ۱۳۹۰/۰۶/۲۷ زمان مخابره: ۲:۲۲ PM

## معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز:

تسهیلات ویژه‌ای به دانشجویان ورودی جدید دانشگاه شهید چمران اختصاص می‌یابد

علیرضا مخبر دزفولی در گفت‌وگو با خبرنگار «خبرگزاری دانشجو» در اهواز، با اشاره به طرح استقبال دانشجویان ورودی جدید گفت: طرح استقبال دانشجویان با هدف تسهیل در تمامی امور دانشجویان ورودی جدید دانشگاه شهید چمران و صرفه جویی در وقت و هزینه کلید خورده، و وارد مرحله اجرا شده است.

وی افزود: الویت ستاد استقبال در انسجام در خدمات و برای یکپارچگی و جلوگیری از سرگردانی دانشجویان و همچنین جهت اکران آنان تهیه و تنظیم شده است.

معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به برنامه‌های ستاد استقبال در سال جدید تحصیلی تصریح کرد: شش طرح آموزشی و فرهنگی برای دانشجویان ورودی جدید در دستور کار قرار دارد که شامل دوره‌های مهارت زندگی در خوابگاه‌ها توسط کارشناسان امور اجتماعی، کرسی‌های آزاد اندیشی همگانی، اهدای بسته‌های فرهنگی به دانشجویان، دوره‌های فرهنگی حضوری و غیر حضوری، مشاوره تحصیلی و همچنین خدمات رفاهی ویژه می‌باشد.

مخبر دزفولی با اشاره به همایش ستاد استقبال در دانشگاه شهید چمران بیان داشت: برای آشنایی بیشتر دانشجویان با ستاد استقبال همایش بزرگی با همین عنوان ۱۸ مهر امسال در سالن آمفی تئاتر دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور رئیس دانشگاه و همچنین مدیران آموزشی و مسئولان دانشگاهی برگزار می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: با عنایت به اهمیت و پیچیدگی گذار از مرحله دانش آموزی به دانشجویی که با تغییرات محسوس در جوانان همراه است، نیاز مبرم احساس می‌شود که با آموزش‌های کافی و جامع به جوانان و دانشجویان ورودی جدید زمینه رشد فکری، فرهنگی و اجتماعی آنان را فراهم کرد.

شماره: ۱۳۹۰۰۶۲۸۰۰۰۰۲۴ ۹۰/۰۶/۲۸ - ۰۹:۵۹

**رئیس دانشگاه چمران اهواز:****۶ درصد خوزستانی‌ها جذب دانشگاه دولتی می‌شوند**

خبرگزاری فارس: رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: تنها ۶ درصد از متقاضیان کنکور در استان جذب دانشگاه دولتی می‌شوند.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، حسن مروتی شامگاه یکشنبه در نشست سراسری استان با محوریت روز پاکسازی عمومی، بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها و اشتغال خانگی اظهار داشت: تعداد زیادی از خوزستانی‌ها در دانشگاه‌های آزاد و پیام نور تحصیل می‌کنند و تعداد دانشجویان دانشگاه‌های دولتی به نسبت جمعیت و متقاضیان کنکور پایین است.

وی افزود: در استان ۷۷ هزار نفر متقاضی کنکور هستند اما کل پذیرش دانشگاه دولتی به ۵ هزار نفر نمی‌رسد که می‌تواند تعداد دانشگاه‌های دولتی در استان افزایش یابد.

مروتی همچنین مراکز آموزش عالی خوزستان را ۸۲ مرکز اعلام کرد و گفت: در حال حاضر ۲۰۳ هزار دانشجو در خوزستان مشغول تحصیل هستند.

وی با بیان اینکه بر اساس برنامه پنجم توسعه بنابر ۴۰ درصد افراد ۱۸ تا ۲۴ سال آموزش عالی را بگذرانند، بیان کرد: جمعیت پیش بینی شده دانشجویان خوزستانی تا پایان برنامه پنجم ۲۷۹ هزار نفر خواهد بود.

این مقام مسئول اظهار داشت: در سال جاری در دانشگاه آزاد ۲۰ هزار نفر در رشته‌های کارشناسی، ۳ هزار نفر در رشته‌های کارشناسی ارشد و ۹۰ نفر در رشته‌های دکترا پذیرش شدند.

وی افزود: امسال در ۳۱ مرکز دانشگاه پیام نور در استان، ۲۶ هزار و ۸۸۰ نفر در رشته‌های کارشناسی و ۲۰۰ نفر در رشته‌های کارشناسی ارشد پذیرفته شدند.

مروتی سیاست‌های دانشگاه چمران اهواز مبنی بر افزایش تحصیلات تکمیلی را یادآور شد و ادامه داد: امسال ۱۳۰ نفر در این دانشگاه در مقطع دکترا، یک هزار و ۲۰۰ نفر در مقطع کارشناسی ارشد و ۲ هزار و ۳۷۹ نفر در مقطع کارشناسی پذیرفته شدند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در ادامه از پیشی گرفتن پسران در پذیرش امسال دانشجویان دانشگاه پس از چند سال خبر داد و با اشاره به اینکه در سال‌های اخیر بیش از ۷۰ درصد ورودی‌های دانشگاه را دختران تشکیل می‌دادند، افزود: امسال این نسبت تغییر کرده و پسران ۵۳،۴ درصد از پذیرفته شدگان و دختران ۴۶،۶ درصد از پذیرفته شدگان را به خود اختصاص دادند.





علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۶/۲۹ ۱۲:۲۵:۵۱ کد خبر ۹۰۶-۹۶۷۶-۵

**معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران:**

**نرخ ژتون غذا امسال بین ۲۷۰ تا ۴۹۰ تومان تعیین شد**

**همایش یک روزه ویژه خانواده دانشجویان جدیدالورود ۲۸ مهرماه برگزار می‌شود**

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: دانشجویان جدیدالورود ۴ و ۵ مهرماه جهت اعلام تقاضا برای اسکان در خوابگاه‌های دانشجویی از طریق آموزش دانشکده خود اقدام کنند.

دکتر محمد راضی جلالی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهارداشت: دانشجویان جدیدالورود در زمان‌های اعلام‌شده باید فرم‌های مربوط به اسکان در خوابگاه را از آموزش دانشکده خود دریافت کنند و پس از تکمیل، آن را به امور آموزش تحویل دهند.

وی ادامه داد: امسال تغییراتی در پذیرش دانشجوی جدید رخ داده است؛ تعداد پذیرفته‌شدگان پسر بیشتر و تعداد پذیرفته‌شدگان دختر کم‌تر شده است. ظرفیت پذیرش جدید دانشگاه هم نسبت به سال گذشته تغییر چندانی نداشته است. نسبت‌ها در پذیرش تغییر کرده است.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: بر اساس این تغییرات، یک خوابگاه دانشجویی که متعلق به دانشجویان دختر بود، به دانشجویان پسر واگذار شد. همچنین در خوابگاه‌های سطح شهر هم یک جا به جایی صورت گرفت؛ خوابگاه شهید مجدزاده واقع در انتهای ۲۴ متری تا ترم گذشته به دختران تعلق داشت که از امسال دانشجویان پسر در آن مستقر می‌شوند و خوابگاه امنیه که متعلق به دانشجویان پسر دانشگاه شهید چمران بود، از امسال در اختیار دانشجویان دختر این دانشگاه قرار می‌گیرد.

راضی جلالی افزود: از آنجا که دانشجویان دختر نیازمند امنیت بیشتری هستند، این جابه‌جایی انجام شد و دانشجویان دختر در خوابگاهی استقرار یافتند که به مجموعه دانشگاه نزدیک است.

وی اظهارداشت: لازم است دانشجویان جدیدالورود مدارک موردنیاز جهت دریافت کارت تغذیه را به آموزش دانشکده تحویل دهند و پس از تکمیل مدارک، کارت خود را از اداره تغذیه دانشگاه دریافت کنند.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز درباره نرخ غذا گفت: نامه‌ای از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دریافت کردیم؛ بر اساس آن تغییری در نرخ امسال غذا صورت گرفته است. حقیقتاً چند سالی بود که افزایش در قیمت غذا اعمال نشده و نرخ غذا همان ۱۷۵ تومان بود که در رابطه با قیمت تمام شده غذا، رقمی نیست.



راضی جلالی ادامه داد: امسال نرخ ژتون غذا به تناسب نوع غذا متفاوت است؛ قیمت بین ۲۷۰ تا ۴۹۰ تومان و به طور متوسط قیمت غذا ۳۵۰ تومان است. تلاش می‌کنیم به گونه‌ای عمل کنیم که کیفیت در حد مطلوب باشد. با نظارتی که بر اداره تغذیه صورت می‌گیرد، به تدریج کیفیت غذا هم ارتقاء پیدا می‌کند.

وی اظهار داشت: از ترم آینده کل غذا به بخش خصوصی واگذار می‌شود، اکنون حق توزیع غذا به عهده پیمانکار است. در حال حاضر هم مواد اولیه را دانشگاه تامین می‌کند و پیمانکار کار پخت و توزیع غذا را انجام می‌دهد. اکنون کارهای قانونی واگذار کردن غذا به بخش خصوصی در حال انجام است.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: هنگام ثبت‌نام، فرم‌هایی در اختیار دانشجویان جدیدالورود قرار می‌گیرد تا پایش سلامت در خصوص آن‌ها انجام می‌شود. در این خصوص آزمایش خون از دانشجویان گرفته می‌شود و معایناتی از آن‌ها صورت می‌گیرد. همچنین لازم است اظهارنامه پزشکی توسط دانشجویان جدیدالورود تکمیل شود.

راضی جلالی افزود: کار جدیدی که امسال از سوی معاونت دانشجویی انجام می‌شود، این است که ۲۸ مهرماه به همت واحد ارتباط با خانواده، همایشی یک روزه برای خانواده دانشجویان جدید برگزار می‌شود. در این همایش یک سری مسایل را با خانواده‌ها در میان می‌گذاریم تا با کمک آن‌ها بتوانیم فرزندانمان را در محیطی پرورش دهیم که از نظر روحی و روانی دچار مشکل نشوند.

وی گفت: لازم است خانواده‌ها با مرکز مشاوره دانشگاه ارتباط مستمر داشته باشند؛ چون در برخی موارد ما زمانی به مشکل دانشجویی می‌بریم که مشکل، حاد و وضعیت بحرانی شده باشد. همایش ۲۸ مهرماه یک جلسه توجیهی و حضور خانواده‌ها در آن ضروری است.



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۶/۲۰ ۱۵:۲۳:۵۶ کد خبر ۱۰۲۷۶-۵-۱۰۶

## شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌های خوزستان تشکیل جلسه داد/ تاکید آیت‌الله حیدری:

تشکیل کارگروه‌های مشترک حوزوی و دانشگاهی جهت پاسخ به نیازهای فکری جامعه

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری در دومین جلسه شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌های خوزستان گفت: اکنون که بیداری اسلامی در منطقه به ثمر نشسته، باید مردم سالاری اسلامی را که همان جمهوری اسلامی است، به زبانی قابل فهم برای ملت‌های منطقه ترجمه و نظام جمهوری اسلامی را برای ملل و بشریت تعریف کنیم.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در خوزستان - آیت‌الله محسن حیدری در این نشست که امروز (چهارشنبه، ۳۰ شهریورماه) در سازمان مرکزی دانشگاه پیام‌نور خوزستان برگزار شد، اظهارداشت: برگزاری این گونه جلسات که با حضور مسئولان دانشگاه‌ها و روحانیون حوزه علمیه برگزار می‌شوند می‌تواند گامی در جهت وحدت حوزه و دانشگاه باشد.

وی ادامه داد: وحدت حوزه و دانشگاه که امام امت (ره) مطرح فرمودند و مورد تاکید بسیار مقام معظم رهبری است، یکی از مسلمات نظام و انقلاب اسلامی ماست. اگر چنین وحدت و پیوندی میان حوزه و دانشگاه نبود، انقلاب اسلامی به این شکل اتفاق می‌افتاد؟ آیا ممکن بود دانشگاه به تنهایی چنین نظامی را شکل دهد یا ممکن بود حوزه به تنهایی و بدون همراهی و همکاری دانشگاه چنین نظامی را شکل دهد؟ قطعاً ممکن نبود.

امام جمعه موقت اهواز گفت: یکی از ارکان و علل به ثمر رسیدن انقلاب اسلامی، همین وحدت و ارتباط آگاهانه بین حوزه و دانشگاه است.

آیت‌الله حیدری به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص نظام‌سازی اشاره کرد و افزود: اکنون بیداری اسلامی که بسیاری از کشورها را فرا گرفته، به نوعی متاثر از این نظام‌سازی است اما برای این که در این شرایط رسالت خود را در خصوص نظام سیاسی و فقه سیاسی انجام دهیم چه باید کرد؟ مقام معظم رهبری مسئولیت را متوجه قشر حوزویان و دانشگاهیان کردند.

وی ادامه داد: علمای حوزه باید آستین‌های همت را بالا بزنند و بحث‌هایی درباره موضوع مردم‌سالاری دینی مطرح کنند و نتایج این بحث‌ها را در اختیار دانشگاهیان قرار بدهند البته اگر این بحث‌ها در خلاء و بدون توجه به نیازهای جامعه و نظام صورت بگیرد کاملاً بی‌فایده هستند.

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری اظهارداشت: این بحث‌ها زمانی می‌توانند اثرگذار باشند که نیازهای فکری، سیاسی، فرهنگی و هنری جامعه به صورت شفاف و تعریف شده در اختیار حوزویان قرار بگیرد. در این زمینه لازم است طرح سوال شود و به عقیده من دانشگاهیان هستند که توانایی بیشتری در زمینه طرح سوال دارند.





آیت‌الله حیدری افزود: دانشگاهیان با مبانی سیاسی، اجتماعی، فلسفی و هنری مربوط به غرب و دنیای حاضر آشنا هستند و می‌توانند سوالاتی در زمینه ارتباط این‌ها با اسلام طرح کنند؛ پس از طرح سوال، حوزویان باید پاسخ‌های علمی و استدلالی ارائه دهند اما چون این پاسخ‌ها با زبان تخصصی بیان شده‌اند، برای نظام و جامعه نمی‌تواند کارگشا باشد و مشکلات را حل کند.

وی گفت: لازم است افکار و پاسخ‌های تخصصی حوزویان به زبانی ساده ترجمه شود؛ دانشگاهیان و اساتید از عهده این کار بر می‌آیند.

امام جمعه موقت اهواز اظهارداشت: پیشنهاد می‌کنم یک سری کارگروه‌های مشترک حوزوی و دانشگاهی تشکیل شود و این کارگروه‌ها در تخصص‌های مختلف فرهنگی هنری سیاسی و... سوالات دانشجویان، دانشگاهیان و اساتید و حتی سوالات دولت مردان که در مقام عمل با آن‌ها مواجه هستند را مشخص و دسته‌بندی کنند.

آیت‌الله حیدری افزود: پس از آن سوالات در اختیار حوزویان قرار داده و از حوزویان پاسخ علمی و تخصصی مطالبه شود. در مرحله دوم، باید در این کارگروه‌ها نتایج پژوهش‌ها و پاسخ‌های حوزویان در اختیار دانشگاهیان قرار بگیرد و به زبان روز تحلیل و به نوعی به زبان ساده ویرایش شوند تا برای جوانان و قشر دانشجو قابل فهم باشد.

وی ادامه داد: اگر بتوانیم با کمک هم این کارگروه‌ها را راه‌اندازی کنیم، گامی بسیار مهم در جهت اجرای فرمایش مقام معظم رهبری برداشته‌ایم.

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری گفت: در ارتباط با بحث بیداری اسلامی، اکنون همه دشمنان ما فهمیده‌اند این جریانات که باعث سقوط چندین دیکتاتور شده، متأثر از انقلاب اسلامی ایران است. شکل حرکت، مردمی بودن آن، شعارها و ستیز با اسرائیل از انقلاب اسلامی ایران اقتباس شده‌است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری رسا مورخ ۹۰/۶/۳۱ منعکس شده است .

کد خبر: ۶۸۷۹۶ : ۱۵ - ۴۳ : ۱۳۹۰/۶/۳۰



## مقابله با تهاجم فرهنگی تنها با همکاری و وحدت همه نیروها امکان پذیر است

**رئیس شورای فرهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌های خوزستان با اشاره به تهاجم فرهنگی دشمن گفت: برای مقابله با این مهم باید همه نیروها به ویژه در حوزه فرهنگ با هم همکاری داشته باشند.**

به گزارش خبرگزاری شبستان از اهواز، دکتر علیرضا مخبردزفولی، رئیس شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌های خوزستان، ظهر امروز (۳۰ شهریور) در دومین جلسه شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌های خوزستان گفت: با استفاده از تجربیات موفق فرهنگی در این شورا، نوعی هم‌گرایی، همدلی و انسجام در فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌ها ایجاد می‌شود.

وی افزود: خوشبختانه یکی از گام‌های مفیدی که در دولت دهم برداشته شد، تشکیل معاونت‌های مستقل فرهنگی در دانشگاه‌های کشور و پس از آن تشکیل شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی بود. در شرایطی که تهاجم دشمن در عرصه فرهنگی، به خصوص به نسل جوان و دانشگاه‌ها، تهاجمی منسجم، حساب شده و با عقبه قوی است، به نظر می‌رسد با یک دفاع متفرق، گسیخته و بدون هماهنگی نمی‌شود بر این تهاجم مقابله کرد.

وی با بیان اینکه در جریان بیداری اسلامی در منطقه، هم به ما و هم به دشمنان ما اثبات شد که نه تنها توان مقابله با فرهنگ غرب بلکه ظرفیت تهاجم به فرهنگ غرب را هم داریم، تصریح کرد: ما توان مقابله با فرهنگ غربی را داریم به شرط اینکه نیروها تلف نشوند، موازی کاری‌ها حذف و برنامه‌ریزی‌ها در حوزه فرهنگی و ارزیابی فعالیت‌های فرهنگی جدی گرفته شود.

مخبردزفولی با بیان اینکه باید مبالغی که سالیانه در بحث فرهنگی هزینه می‌شود، هدفمند بوده و فعالیت‌ها با هماهنگی و برنامه‌ریزی انجام و ارزیابی از آنها صورت بگیرد، ادامه داد: با انجام هر فعالیت فرهنگی به نوعی یک فضای فکری برای مخاطبان دانشگاهی، فرهیختگان و صاحب‌نظران دانشگاه ایجاد می‌کنیم.

وی اضافه کرد: امید است، بتوانیم در این شورا با کارشناسی عالی فعالیت‌های فرهنگی، طرح‌های فرهنگی ابلاغ شده از سوی وزارتخانه‌ها و فرمایشات مقام معظم رهبری در حوزه فرهنگ را وارد فعالیت‌های فرهنگی خود کنیم.





علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۶/۲۰ ۰۸:۵۵:۳۶ کد خبر ۹۹۷۶-۵-۹۰۶

**آیین اختتامیه نخستین دوره طرح ضیافت اندیشه اساتید خوزستان/**

**آیت الله موسوی جزایری:**

**اجرای این برنامه‌ها نشانگر عمل به فرمان امام(ره) مبنی بر وحدت حوزه و دانشگاه است  
فصلی برای پاسخ به سوالات و ابهامات دانشجویان در زمینه وهابیت در طرح تعریف شود**

نماینده ولی فقیه در استان خوزستان در آیین اختتامیه نخستین دوره طرح ضیافت اندیشه اساتید استان گفت: باید از این نوع برنامه‌ها هم در دانشگاه و هم در حوزه داشته باشیم تا بتوانیم به نقطه مورد نظر که همان اتحاد حوزه و دانشگاه است، برسیم.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - آیت الله سید محمدعلی موسوی جزایری در این مراسم که شامگاه گذشته (سه شنبه، ۲۹ شهریورماه) در سازمان مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار داشت: اجرای این برنامه‌ها نشانگر عمل به فرمان حضرت امام خمینی(ره) مبنی بر وحدت حوزه و دانشگاه است.

وی ادامه داد: امام(ره) بر این مطلب بسیار تاکید داشتند؛ وحدت حوزه و دانشگاه یکی از یادگارهایی است که برای ما به جای مانده است. مقصود از وحدت این نبوده است که به معنای واقعی حوزه بشود دانشگاه و دانشگاه بشود حوزه و این دو وجود واحدی پیدا کنند.

نماینده ولی فقیه در استان خوزستان اظهار داشت: مقصود از وحدت حوزه و دانشگاه را می‌توان به تعبیرهای مختلف بیان کرد؛ لکن در اینجا مقصود از وحدت، اتحاد است. اتحاد به این معنی که ۲ چیز که هر کدام هویت جدایی دارند، به هم متصل شوند و مکمل یکدیگر باشند.

آیت الله موسوی جزایری افزود: وحدت میان حوزه و دانشگاه، موضوعی بود که پیش از امام خمینی(ره)، وجود مقدس ائمه اطهار(ع) و رئیس مذهب شیعه امام صادق(ع) بر آن تاکید داشتند. امام صادق(ع) موسسه‌ای علمی برای انعقاد علوم آل محمد(ع) راه اندازی کرد که این موسسه هم حوزه علمیه به اصطلاح امروز و هم دانشگاه را در برداشت. اصطلاح امروز این است؛ علوم انسانی که گرایش به سمت معنویت داشته باشد به حوزه‌های علمیه موکول شده و هدف از این علوم تقویت معنویت است و علمی که بیشتر به دنیا و نیازهای مادی ما مربوط هستند، در دانشگاه تدریس می‌شوند.

نماینده ولی فقیه در استان خوزستان ادامه داد: اگر با این دید به موضوع بنگریم می‌بینیم که امام صادق(ع) هم مؤسس حوزه علمیه و هم دانشگاه بوده است. افرادی مانند زراره بن اعین، محمد بن مسلم، ابوبصیر، فضیل بن یسار و امثال این‌ها از شاگردان حوزوی امام صادق(ع) و افرادی نظیر جابر بن حیان از شاگردان دانشگاهی حضرت بودند.



وی گفت: به گفته امام علی(ع) مردم سه دسته‌اند؛ دسته نخست علمای ربانی هستند؛ عالم ربانی کسی است که هدفش در علم فقط خداست، نه کسی که به دنبال مدرک‌گرایی، پول، مادیات و اسم و رسم باشد. دسته دوم دانش‌آموزان و دانشجویانی هستند که در مسیر خدا قدم برمی‌دارند و به دنبال عالمان ربانی در حرکت‌اند و دسته سوم کسانی هستند که با آن‌ها را به هر سو می‌برد و از خود انتخاب و اختیاری ندارند، چون به جای محکمی متمسک نشده‌اند.

وی اظهارداشت: امید است که این دوره از طرح ضیافت اندیشه اساتید، گامی نخست برای برداشتن گام‌های بالاتر باشد و هم‌چنان توسعه پیدا کند.

نماینده ولی فقیه در استان خوزستان برای دوره‌های بعد طرح ضیافت اندیشه اساتید در استان پیشنهادی ارائه کرد: چون اکنون با تهاجم وهابیت مواجه هستیم، ممکن است ذهن دانشجویان از سوالات و ابهامات در این زمینه پر باشد؛ بنابراین فصلی برای پاسخ به این سوالات در طرح گنجانده شود.

آیت‌الله موسوی جزایری اظهارداشت: بحث در خصوص مهدویت، مباحث ولایت و مباحث روز که بر حسب تهاجم دشمن در بورس قرار می‌گیرند، به صورت پرسش و پاسخ، اهمیت بیشتری دارد.





علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۶/۲۰ ۰۸:۲۷:۴۸ کد خبر ۹۰۶-۹۸۷۶-۵

**/آیین اختتامیه نخستین دوره طرح ضیافت اندیشه اساتید خوزستان/**

**حجت الاسلام والمسلمین شفیعی:**

**این طرح فرصتی برای بحث در زمینه معارف دینی و همدلی اساتید فراهم کرد**

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان در آیین اختتامیه نخستین دوره طرح ضیافت اندیشه اساتید استان، گفت: این طرح برای نخستین بار به طور استانی اجرا شد و بعد از این برگزاری طرح ضیافت اندیشه اساتید طبق سرفصل‌های مصوب، در هر دانشگاه استمرار پیدا می‌کند.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - حجت الاسلام والمسلمین سید محسن شفیعی در این مراسم که شامگاه گذشته (سه‌شنبه، ۲۹ شهریورماه) در سازمان مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار داشت: در سطح کشور بر اساس مصوبه شورای انقلاب فرهنگی جلساتی ویژه اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها برگزار شد که محور این بحث‌ها رویکرد معرفت‌افزایی از حوزه‌های مختلف دینی است.

وی ادامه داد: طبق این مصوبه قرار شد امسال طرح به مناسبت ماه مبارک رمضان آغاز شود و در بسیاری از استان‌ها هم طرح ضیافت اندیشه اساتید در این ماه برگزار شد. لکن ما پیش از ماه مبارک رمضان با هماهنگی تهران و مشورت با اساتید، برنامه را به بعد ماه مبارک رمضان موکول کردیم تا گرمای هوا اندکی کم‌تر شود.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان گفت: به حمدالله این برنامه از ۲۰ شهریورماه در ۴ گروه و با حضور اساتیدی از جمله حجت الاسلام والمسلمین حسن زاده، حجت الاسلام والمسلمین نیل‌ساز، حجت الاسلام والمسلمین جوانمردزاده و حجت الاسلام والمسلمین ملایی، بعد از ظهرها به مدت ۱۰ روز برگزار شد.

حجت الاسلام والمسلمین شفیعی افزود: با اجرای این طرح، فرصتی مغتنم، هم برای بحث در زمینه معارف دینی و هم برای همدلی اساتید، پیدا شد که همدیگر را در مجال فارغ از برنامه‌های رایج و همیشگی دیدار کنند.



وی اظهارداشت: در طرح ضیافت اندیشه اساتید دانشگاه‌های خوزستان، حدود ۲۲۰ نفر از اعضای هیات علمی دانشگاه‌های شهید چمران اهواز، علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، آزاد اسلامی استان، پیام‌نور خوزستان، علوم و فنون دریایی خرمشهر، کشاورزی و منابع طبیعی رامین، دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول و دانشگاه صنعتی خاتم‌الانبیاء بهبهان شرکت کردند. البته استقبال از سوی اساتید دانشگاه‌های استان بیش از این بود.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان گفت: دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول در این طرح میزبان حدود ۷۰ نفر از اعضای هیات دانشگاه‌های شمال استان و دانشگاه شهید چمران اهواز میزبان حدود ۱۵۰ نفر از اساتید دانشگاه‌های خوزستان بود.

لازم به ذکر است خبرفوق در خبرگزاری رسا منعکس شده است .





علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۶/۲۰ ۱۶:۱۱:۳۹ کد خبر ۹۰۶-۱۰۳۷۶-۵

شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌های خوزستان تشکیل جلسه داد/

حجت‌الاسلام والمسلمین شفیعی:

القائات دشمن برای دوری حوزه و دانشگاه از هم نتوانسته و نمی‌تواند به نتیجه برسد

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان گفت: با توجه به افزایش جمعیت دانشجویی کشور پس از پیروزی انقلاب اسلامی، اگر این جمعیت درست مدیریت شود، آثار بسیار خوشی به دنبال خواهد داشت و اگر مورد غفلت واقع شود، می‌تواند عوارض جبران‌ناپذیری داشته باشد.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - حجت‌الاسلام و المسلمین سیدمحسن شفیعی در دومین جلسه شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌های خوزستان که امروز (چهارشنبه، ۳۰ شهریورماه) در سازمان مرکزی دانشگاه پیام‌نور خوزستان برگزار شد، اظهارداشت: اساتید و معلمان ما در حوزه‌ها و دانشگاه‌ها از اصلی‌ترین نقش‌آفرینان آینده جامعه هستند و فرزندان ما که سرمایه‌های زندگی‌مان هستند، برای تعلیم و تربیت در اختیار اساتید و معلمان قرار می‌گیرند.

وی ادامه داد: شخصیت فرزندان ما در آموزش و پرورش، دانشگاه‌ها و حوزه‌ها شکل می‌گیرد. پس از پیروزی انقلاب اسلامی مسئله میل و توجه به دانشگاه‌ها جزء مسایل قابل توجه قرار گرفت. سال ۵۷ از حدود ۳۲ میلیون نفر جمعیت کشور، ۱۵۱ هزار نفر دانشجو داشتیم. امروز جمعیت ما ۲ برابر سال ۵۷ و جمعیت دانشجویی ما در حال رسیدن به ۴ میلیون نفر است. به حمدالله اساتید و معلمان ما در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی، بخشی تأثیرگذار و خدمت‌گذار هستند.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان اظهارداشت: جنس جامعه دانشگاهی ما در استان خوزستان اعلی است؛ همه در مسیر خدمت به نظام اسلامی، معتقد به انقلاب اسلامی و معتقد به ولایت و در ارتباط با علما و روحانیت هستند.

حجت‌الاسلام و المسلمین شفیعی گفت: در طرح ضیافت اندیشه، به نوعی فرصتی برای اساتید ایجاد شد که بخشی از زمان خود را به هم‌اندیشی معرفتی بگذارند. این طرح در دانشگاه‌ها استمرار خواهد داشت و این امر یکی از برنامه‌های پیوسته جامعه دانشگاهی خواهد بود.

وی در ادامه گزارشی از برگزاری طرح ضیافت اندیشه اساتید در استان خوزستان ارائه داد و افزود: برجسته‌ترین مطلبی که در این طرح مشاهده کردیم، رضایت اساتید دانشگاه از فرصتی بود که پیش آمد تا با اساتید حوزه ارتباط برقرار کنند.





حجت‌الاسلام و المسلمین شفیعی گفت: با اجرای این طرح دریافتیم که وظایف ما در این زمینه بسیار سنگین است. همچنین دریافتیم چه ظرفیت مبارکی در آموزه‌های دینی و فطرت‌های نورانی اساتید وجود دارد.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان به برگزاری دوره‌های معرفت‌افزایی اساتید به طور مستقل در سال تحصیلی هر دانشگاه اشاره کرد و گفت: در این عرصه‌ها و فضاها جلوه‌هایی از وحدت و پیوند عمیق حوزه و دانشگاه را احساس می‌کنیم. القاءات دشمن برای دوری حوزه و دانشگاه و دوری دل‌های اساتید حوزه و دانشگاه از هم نتوانسته و نمی‌تواند به نتیجه برسد.

**لازم به ذکر است خبرفوق در خبرگزاری رسا منعکس شده است .**



۱۱۳۱۷۲: کد خبر - ۲۰/۶/۱۳۹۰ - ۱۷:۴۲: زمان مخابره



## در خوزستان؛

## آیین اختتامیه طرح ضیافت اندیشه برگزار شد

خبرگزاری رسا - آیین اختتامیه طرح ضیافت اندیشه ویژه اساتید دانشگاه های استان خوزستان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری رسا در اهواز، آیین اختتامیه طرح ضیافت اندیشه ویژه اساتید دانشگاه های استان خوزستان با حضور آیت الله موسوی جزایری نماینده ولی فقیه در استان خوزستان، حجت الاسلام سید ابوالحسن حسن زاده امام جمعه موقت اهواز، حجت الاسلام سید محسن شفیعی مسؤول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان، و همچنین شرکت کنندگان دوره ضیافت اندیشه شب گذشته در ساختمان مرکزی دانشگاه شهید چمران برگزار شد.

در ابتدای این مراسم حجت الاسلام سید محسن شفیعی، مسؤول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان، با بیان این که طرح ضیافت اندیشه اساتید برای نخستین بار به طور استانی اجرا شد خاطر نشان کرد: در سطح کشور بر اساس مصوبه شورای انقلاب فرهنگی جلساتی ویژه اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه ها برگزار شد که محور این بحث ها رویکرد معرفت افزایی در حوزه های مختلف دینی است.

مسؤول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان در ادامه افزود: با اجرای این طرح، فرصتی مغتنم برای بحث در زمینه معارف دینی و همچنین برای همدلی اساتید، پیدا شد که همدیگر را در مجال فارغ از برنامه های رایج و همیشگی دیدار کنند.

وی به استقبال چشمگیر اساتید دانشگاه ها از این طرح اشاره کرد و اظهار داشت: در طرح ضیافت اندیشه اساتید دانشگاه های خوزستان، حدود ۲۲۰ نفر از اعضای هیات علمی دانشگاه های شهید چمران اهواز، علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، آزاد اسلامی استان، پیام نور خوزستان، علوم و فنون دریایی خرمشهر، کشاورزی و منابع طبیعی رامین، دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول و دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان شرکت کردند.

در ادامه این مراسم آیت الله موسوی جزایری، امام جمعه اهواز به حدیثی از امام صادق (ع) در رابطه با احیای علم و دانش اشاره کرد و گفت: برگزاری چنین جلسات و طرح هایی از مصادیق حدیث امام صادق (ع) به شمار می آید که امید است طرح ضیافت اندیشه اساتید، سکویی جهت انجام کارهایی بزرگ تر در استان خوزستان باشد.

آیت الله موسوی جزایری بیان مطالب و ایجاد مباحث به روز در جلسات را بسیار مهم برشمرد و تأکید کرد: برگزاری جلساتی با چنین موضوعاتی و با محوریت پرسش و پاسخ می تواند تأثیر بسزایی در رفع شبهه های ایجاد شده در بین جوانان و دانشجویان را ایفا کند.

عضو مجلس خبرگان رهبری در پایان سخنان خود به بیان پیشنهادهای در راستای مقابله با تهاجم فرهنگی دشمن اشاره کرد و افزود: بعضی از فرقه های موجود در بعضی از شهرهای استان خوزستان در حال شبهه پراکنی در بین جوانان هستند که امیدواریم در برنامه های بعدی فصلی در رابطه با پاسخ به شبهات دانشجویان منعقد شود.

در پایان این دیدار دکتر حسین مروتی، رییس دانشگاه چمران ضمن تقدیر و تشکر از نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه های استان خوزستان جهت برپایی طرح ضیافت اندیشه تصریح کرد: امیدواریم برکات این جلسات در تمام سال تحصیلی شامل حال همه دانشجویان دانشگاه ها در سراسر استان قرار بگیرد.



## طرح ضیافت اندیشه اساتید دانشگاه‌های خوزستان پایان یافت

گروه اجتماعی: آئین اختتامیه طرح ضیافت اندیشه دانشگاه‌های خوزستان، شامگاه ۲۹ شهریورماه با شرکت اساتید و اعضای هیئت علمی دانشگاه‌های استان برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، حجت‌الاسلام و المسلمین «سیدمحسن شفیعی»، رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان در آیین اختتامیه نخستین دوره طرح ضیافت اندیشه اساتید استان که شامگاه سه‌شنبه، ۲۹ شهریورماه در سازمان مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: این طرح برای نخستین بار به طور استانی اجرا شد و پس از این برگزاری طرح ضیافت اندیشه اساتید طبق سرفصل‌های مصوب، در هر دانشگاه استمرار پیدا می‌کند.

وی گفت: در سطح کشور بر اساس مصوبه شورای انقلاب فرهنگی جلساتی ویژه اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها برگزار شد که محور این بحث‌ها رویکرد معرفت‌افزایی از حوزه‌های مختلف دینی است.

وی ادامه داد: بر اساس این مصوبه قرار شد امسال طرح به مناسبت ماه رمضان آغاز شود و در بسیاری از استان‌ها هم طرح ضیافت اندیشه اساتید در این ماه برگزار شد اما پیش از ماه رمضان با هماهنگی تهران و مشورت با اساتید، برنامه به بعد ماه رمضان موکول شد.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان گفت: این طرح از ۲۰ شهریورماه در ۴ گروه و با حضور اساتیدی از جمله حجج‌الاسلام والمسلمین «حسن‌زاده»، «نیل‌ساز»، «جوانمردزاده» و «ملایی»، به مدت ۱۰ روز برگزار شد.

شفیعی افزود: با اجرای این طرح، فرصتی مغتنم برای بحث در زمینه معارف دینی و همچنین برای همدلی اساتید، پیدا شد که همدیگر را در مجالی فارغ از برنامه‌های رایج و همیشگی دیدار کنند.

وی اظهار کرد: در طرح ضیافت اندیشه اساتید دانشگاه‌های خوزستان، حدود ۲۲۰ نفر از اعضای هیات علمی دانشگاه‌های شهید چمران اهواز، علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز، آزاد اسلامی استان، پیام‌نور خوزستان، علوم و فنون دریایی خرمشهر، کشاورزی و منابع طبیعی رامین، دانشگاه صنعتی جندی‌شاپور دزفول و دانشگاه صنعتی خاتم‌الانبیاء بهبهان شرکت کردند. البته استقبال از سوی اساتید دانشگاه‌های استان بیش از این بود.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان گفت: دانشگاه صنعتی جندی‌شاپور دزفول در این طرح میزبان حدود ۷۰ نفر از اعضای هیات دانشگاه‌های شمال استان و دانشگاه شهید چمران اهواز میزبان حدود ۱۵۰ نفر از اساتید دانشگاه‌های خوزستان بود. لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری فارس منعکس شده است.

کد خبر: ۱۳۹۰۰۶۲۹۱۲۰ تاریخ مخابره: ۲۹/۰۶/۱۳۹۰ زمان مخابره: ۳۰:۳۰ PM

## مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز:

### بیداری اسلامی در منطقه منشا تشکیل حکومت جهانی اسلام است

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: انقلاب‌ها و حرکت‌های اسلامی در کشورهای منطقه در مجموع نوید تحقق نهضت جهانی تمدن اسلامی و تشکیل حکومت جهانی اسلام را به تمامی مسلمانان می‌دهد.

حامد طونی در گفت‌وگو با خبرنگار «خبرگزاری دانشجو» در اهواز، گفت: سرانجام پس از سال‌ها و دهه‌ها رنج و مشقت، مردم مسلمان منطقه توانستند با یکپارچگی و الگوگیری از انقلاب اسلامی ایران، پیروزی چشمگیری در مقابل ظالمان و ستمگران جهان بدست آورند.

وی با اشاره به شاخص‌های کلی تحولات اسلامی منطقه افزود: این حرکت‌های عظیم بیداری اسلامی دارای سه شاخص اساسی است که اسلامی بودن، مردمی بودن و هدف‌های ضد استکباری را شامل می‌شود.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در مورد اهداف کشورهای استکباری در منطقه تصریح کرد: کشورهای نظام سلطه دو هدف کلان را در رابطه با این حرکت عظیم بیداری اسلامی دنبال می‌کنند که شامل به انحراف کشاندن و همچنین تشابه‌سازی انقلاب‌های منطقه است.

طونی بیان داشت: دخالت‌های کشورهای مستبد غربی در کشورهای بحرین و لیبی زمینه‌ساز درگیری‌های نظامی و داخلی مردم شده است که همه باید در این زمینه هوشیاری کافی داشته باشند.

وی خطاب به دستگاه دیپلماسی کشور خاطرنشان کرد: از مسئولان دستگاه دیپلماسی کشور انتظار می‌رود با اتخاذ تدابیر ویژه، از این نهضت بیداری اسلامی حمایت کنند و پرچمدار این حرکت عظیم جهانی باشند.